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みんなの銀行「U25 Z割」の概要

みんなの銀行「U25 Z割」の提供を開始

株式会社みんなの銀行（取締役頭取 永吉 健一、以下「みんなの銀行」）は、25歳以下なら誰でもATM出金手数

料・他行振込手数料がそれぞれ月3回まで毎月無料となる、みんなの銀行「U25 Z割」を 2023年3月1日より開始し

ました。

本件は、みんなの銀行口座をご利用中の25歳以下のお客さまであれば、特段のお手続きは不要で毎月自動的に適用

されます。新生活が始まるこの機会に、ぜひ便利でお得なみんなの銀行をご利用ください。

対象となるお客さま
みんなの銀行口座をお持ちの満15歳～満25歳の全てのお客さま
（口座をご利用中のお客さま、新しく口座を開設されるお客さまいずれも対象）

プログラム内容

• ATM出金手数料 月3回まで無料
• 他行振込手数料 月3回まで無料

※対象のお客さまには毎月自動的に適用されます。お申込み手続きは不要です。

開始日 2023年3月1日から

留意事項

• 他行振込、ATM出金とも、毎月4回目のご利用からは通常の料金（ATM出金手数料
110円/回（税込み）・振込手数料 200円/回（税込み））がかかります。

• 出金手数料無料回数はATM取引完了時点に確定となるため、ATM出金取引開始時
にアプリ上に表示する出金手数料と実際に引落す出金手数料が一部異なる場合があ
ります。

• 本件の終了時期は定めていませんが、みんなの銀行が必要と判断した場合、終了す
る場合があります。この場合は、サービスサイト上に掲載する方法により周知しま
す。

25歳以下なら誰でもATM出金手数料・他行振込手数料が月3回まで無料！

関連ページはこちら ▷

https://www.minna-no-ginko.com/rates-and-fees/?id=rate-atm
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本件に関するお問合せ先

株式会社みんなの銀行広報担当: 今村・市原・中原 TEL: 092-791-9231 E-mail: pr@minna-no-ginko.com

【参考】「U25 Z割」と「プレミアムサービス」との併用

25歳以下の通常会員の
お客さま

（U25 Z割のみ適用）

25歳以下のプレミアム会員の
お客さま

（U25 Z割とプレミアムサービスが適用）

プレミアムサービス利用料 0円 月額600円

他行振込手数料
月3回まで無料

その後は200円/回
月13回まで無料
その後は200円/回

ATM出金手数料
月3回まで無料

その後は110円/回（*1）
月18回まで無料

その後は110円/回（*1）

デビットカード
キャッシュバック率

0.2 % 1.0%

レコード一括更新 × 〇（*2）

カバー × 〇（*3）

貯蓄預金金利（*4）
0.10%

（税引後0.079％）
0.30%

（税引後0.239％）

＊1 出金手数料無料回数はATM取引完了時点に確定するため、ATM出金取引開始時にアプリ上に表示する出金手数料と実際に引落す出金手数料が異なる場合があります。

＊2 更新可否・更新頻度は各金融機関により異なる場合があります。

＊3 追加オプション(無料)申込みで利用可能です。カバーには所定の審査があり、審査結果によってはご希望に添えない場合がございます。

＊4 金利は年利率です。利息には復興特別所得税を付加した20.315%の税金がかかります。上記の金利は、市場金利情勢などにより変更になる場合がございます。
上記預金は預金保険の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。

「U25 Z割」は「プレミアムサービス」とあわせてご利用いただくことが可能です。25歳以下のお客さまで、プ

レミアムサービスをご利用の場合、ATM出金手数料・他行振込手数料について、「U25 Z割」「プレミアムサー

ビス」の合計の無料回数が適用されます。

この機会に初回登録後6ケ月間無料のプレミアムサービスも、あわせてご体験ください。

「貯蓄預金規定」に関する詳細はこちら▶

mailto:pr@minna-no-ginko.com
https://corporate.minna-no-ginko.com/term-of-use/#termTyochiku202101
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